
Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 352728-2012 z dnia 2012-09-18 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Człuchów
Przedmiotem zamówienia jest realizacja inwestycji pn. Budowa infrastruktury sanitarnej, wodociągowej,
deszczowej, ciepłowniczej i elektrycznej z utwardzeniem placu na działkach nr 8/1 i 8/2 połoŜonych w
miejscowości Czarne ul. Leśna 1....
Termin składania ofert: 2012-10-03

Człuchów: Budowa infrastruktury sanitarnej, wodociągowej, deszczowej, ciepłowniczej i
elektrycznej z utwardzeniem placu na działkach nr 8/1 i 8/2 połoŜonych w miejscowości Czarne
Numer ogłoszenia: 385186 - 2012; data zamieszczenia: 08.10.2012
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer
ogłoszenia w BZP: 352728 - 2012r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: tak.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Powiat Człuchowski, ul. Wojska Polskiego 1, 77-300 Człuchów, woj. pomorskie,
tel. 059 8342539, 8343461 do 463, faks 059 8342539.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Budowa infrastruktury sanitarnej,
wodociągowej, deszczowej, ciepłowniczej i elektrycznej z utwardzeniem placu na działkach nr 8/1 i 8/2
połoŜonych w miejscowości Czarne.

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Okre ślenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest realizacja inwestycji pn.
Budowa infrastruktury sanitarnej, wodociągowej, deszczowej, ciepłowniczej i elektrycznej z
utwardzeniem placu na działkach nr 8/1 i 8/2 połoŜonych w miejscowości Czarne ul. Leśna 1. Wykaz
waŜniejszych robót do wykonania 1) Wykonanie sieci kanalizacji deszczowej 2) Wykonanie sieci
kanalizacji sanitarnej 3) Wykonanie przyłącza sieci cieplnej 4) Wykonanie przyłącza wodociągowego 5)
Wykonanie przyłącza energetycznego 6) Wykonanie linii kablowych oświetleniowych 7) Dokumentacja
powykonawcza 2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określa załącznik nr 9 do niniejszej siwz.
Realizacja zamówienia musi być zgodna z obowiązującymi przepisami prawa budowlanego, normami i
warunkami technicznymi. Wykonawca odpowiada za jakość oraz zgodność z wymogami technicznymi i
jakościowymi określonymi dla przedmiotu zamówienia. Stosowane materiały i urządzenia muszą być
fabrycznie nowe i odpowiadać wymogom wyrobów dopuszczonych do obrotu i stosowania w
budownictwie, określonym w ustawie - Prawo budowlane. Wymaga się od Wykonawcy udzielenia min. 36
miesięcy gwarancji od daty odbioru.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.21.30-2, 45.23.24.10-9, 45.31.00.00-3, 31.52.72.00-8,
45.23.21.40-5, 45.23.21.50-8, 45.11.27.00-2, 31.70.00.00-3, 51.00.00.00-9.

SEKCJA III: PROCEDURA



III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  08.10.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Przedsiębiorstwo Robót Instalacyjno-InŜynieryjnych INSTAL S. Dziewiński A. Adamczyk Sp.
jawna, ul. Słowackiego 23, 77-300 Człuchów, kraj/woj. pomorskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 957046,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNI śSZĄ I
NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 977440,54

Oferta z najniŜszą ceną: 977440,54 / Oferta z najwyŜszą ceną: 1194501,71

Waluta:  PLN.


